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Media	Convertor	SingleMode	OM1-SM	-	Set	TXRX	OEM

Data
publicarii

13.12.22 Coduri	CPV 32522000-8

Pretul
estimativ:

141,18	RON	-	141,18	RON 	 	

Descriere: Media	convertor	OM1-SM	-	acesta	converteste	semnalul	venit	de	pe	cablu	torsadat	SFTP/UTP
in	semnal	luminos	ce	este	apoi	transmis	prin	cablu	de	fibră	optică.	Echipamentul	este
prevăzut	cu	o	conexiune	SC	care	asigură	independenţa	transmisiilor.	Semnalul	optic	este
transmis	şi	recepţionat	în	fereastra	II	i	III	de	transmitere	1310/1550	nm.	Specificatii:
Conector	optic:	SC	Număr	de	fibre:	1	buc.	Distanţa	de	emisie:	25	km	-	Fibră	optică	monomod
Standardele	compatibile:	IEEE	802.3,	IEEE	802.3u	Port	LAN:	(RJ-45.	UTP/STP)	Viteză	de
comunicaţie:	10/100	Mbps	Lungime	de	undă	ieşire	optică:	1550	/	1310	nm	Caracteristici
principale:	Auto	detecţie	MDI/MDI-X	Auto	detecţie	a	vitezei	de	transfer	Transmisie
bidirecţională	printr-o	singură	fibră	optică	LED-urile	indică	starea	de	funcţionare	a
echipamentului	Tehnologie	multiplicată	în	domeniul	lungimii	undei	optice	WDM	(Tx	1550nm	/
Rx	1310nm)	Alimentare:	5	V	DC	/	1	A	(alimentator	în	set)	Temperatură	de	lucru:	-10°C	...
50°C	Umiditatea	relativă	permisă:	5	%	...	95	%	Greutate:	0.18	kg	Dimensiuni:	95	x	72	x	27
mm


